de suis hospitibus, sibi et omnibus faciant justiciam. Si vero Bartho-

lomeus, pr. ) corpore suo redimendo \el pro necessitate aliqua, aliquid

;i monachis quesierit, et monachi dare voluerint, licebit monachisab

hospitibus illis de suo competenter querei'C, et talliam facere ad rele-

vandam illius necessifatem. Barlholomeo vero, de hospitibus illis qui

terram suam Jenuerint et in atrio manserint, non licebit intra atrium

placitum vel justiciam facere. Hec autem conventio fîrmata est in

pi-esentia Ivonis , Carnotensis episcopi , et Ernaldi , tune temporis

Drocensis archidiachoni , et Fulconis archidiaconi. Testes hujus rei

sunt isti : Rainaldus de Spelterolis, Gaudius; Stephanus, major Campi

Fauni ; Advenlius, Oydelerius; Rainaldus, filius Ernulfi ; Laurentius;

Stephanus, tilius S.; Herlebandus ; Rainaldus puer, fdius A.; Roge-

rius, filius Herlebaudi; Gislebertus cl Eriiulfus, pistores; Robertus

infirmerius, Robertus Mischinus, Hiibertus de Sevardo, Ingenulfus

• Sic.
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de Cruciaco, Roberlus Aculeus, Robertiis Normannus; Robertus,

filius Ernaldi; Iiigenulfus Avis, Jocebnus de Mungeri Villa. Testes de

sua parte ; Odo prepositus, Heldredus cubicularius , Garinus de Cas-

tellis; Tebaldus, filius Erberti. »

XX.

De décima de Arcliipena data a Guidone de Cintraico, et a Willelmo de Corteilla ablata,

prius et postniodum reddita.

« Hariim iioticia litterarum omnibus pateat fidelibus sic futuris ut 1101-1120

presentibus, quia Giiido de Cintraico, pro sua sucque uxoris anima

suorumque filiorum, nobis monachis sancti Pelri Caruotensis deci-

mam de Arcliipena donavit. Sed quia, post ejus obitum , nullus de pro-

pinquis suis superstes remansit heredibus, cum omnia que possederat

in manus Willelmi de Curteilla devenerint, liane nobis ille Willelmus

decimam abstulit, et novus possessor novam nobis injuriam intulit,

diuque nobis sublatam detinuit. Tandem vero, recognoscens quo-

ni:im contra Deum agebat, die quadam festiva assumptionis snncte

Dei genitricis, veiiiens in capitulum sancti Pétri, nobis ibi decimam,

ut eam Guido prefatus dederat, omnino reliquit, et de injuria quam

de ea nobis intulerat, videntibus Willelmo, nepote suo, et Gisleberlo,

consanguineo suo, quos secum adduxerat, in manu domni abbatis

Willelmi satisfecit. Videntibus de nostra parte : Odone pistore, Jo-

hanne coquo, Cothardo coquo, Rainei'io, Burevinto, Odone de Gi-

siaco, Gaudio. »

XXI.

Qiiod Symon de Montpinceon concessit terram de Bulfiniaco a Galterio Palardo nobis